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 2011 Basın Açıklaması 

Hilafet Savunucularına Eziyet Etmek Allah’ın Gazabına Davetiye Çıkarır, Pakistan Yöneticileri Ne 
Zaman Bundan Vazgeçecek? 

 
Hilafet savunucusu Abdul Hadi’nin kaçırılmasının üzerinden neredeyse üç hafta geçti. Ailesi, sağlığı 

hakkında endişeleniyor. Geceleri hırsızlık yapan hırsızlar gibi bazıları üniformalı bazıları üniformasız rejimin 
haydutları, 20 Kasım 2019’da gece yarısından hemen sonra Abdul Hadi’nin Karaçi’deki evine baskın 
düzenledi. Kalp hastası yaşlı babasını ve Hadi’yi alıp götürdüler. Rejim, Kuran ve Sünnete göre bir yönetim 
isteyen Müslümanlara karşı acımasızdır. Evlerin kutsallığını umursamıyor, yaşlılara saygı göstermiyor ya da 
hasta ve sakat olanlara merhamet etmiyor. Ama öte yandan aynı rejim, Abhinandan ve Gulbashan’a karşı 
merhamet gösteriyor, Modi’nin işgal altındaki Keşmir’deki saldırısına karşı sağduyulu hareket ediyor. 

 
Bajwa-İmran rejimi, Nübüvvet metodu üzere Hilafete çağrıda bulunanları kaçırarak Peygamberlerin 

sonuncusu Muhammed SallAllahu Aleyhi ve Sellem’in kurduğu devleti kurma iddiasını çiğniyor. Allah 
Subhânehu ve Teâlâ’nın indirdikleriyle Medine’de hükmeden dindar nesli örnek almak bir yana rejim, sırf 
Rabbimiz Allah dediği için Müslümanlara acımasızca zulmeden Mekkeli müşrik yönetici elitin izinden 
gidiyor. Tıpkı Kureyş gibi rejim de inananlara karşı sert, Müslümanların düşmanlarına karşı naif ve sadıktır.  

 
Ey Pakistan Müslümanları! Pakistan yöneticileri Abdul Hadi’yi kaçırdı. Oysa İslami yönetimin 

restorasyonu, yeni (Naya) Pakistan başarısızlığının ardından Pakistan’ı ileriye taşımanın tek yoludur. İslam 
adına kurulan devletin her yerinde Hilafet savunucularına karşı acımasızca bir savaş yürütülüyor. Allah 
Subhânehu ve Teâlâ’nın şu uyarısından gafiller: 

قِ ثُمَّ لَمْ يَتُوبُوا فَلَهُمْ عَذَابُ جَهَنَّمَ وَلَهُمْ عَذَابُ الْحَرِي إِنَّ الَّذِينَ فَتَنُوا الْمُؤْمِنِينَ وَالْمُؤْمِنَاتِ    “Şüphesiz inanmış erkeklerle inanmış 

kadınlara işkence edip sonra tövbe de etmeyenlere cehennem azabı ve (orada) yanma cezası vardır.” [Buruc 10] 
Günahkâr yöneticiler, Allah Subhânehu ve Teâlâ’nın indirdikleriyle hükmedilmesine çağıran samimi bir 
Müslümana karşı acımasızlar. Oysa hadisi kutside Rasûlullah SallAllahu Aleyhi ve Sellem şöyle buyurmuştur: 
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 Allah şöyle ferman buyurdu: “Kim benim veli kuluma düşmanlık ederse ben“  إِنَّ اللَّ

de ona harp ilan ederim.” [Buhari] Genelde ümmet özelde gazeteciler ve insan hakları aktivistleri içindeki 
aklıselim Müslümanlar, yüksek sesle Hilafet savunucularına yapılan işkencenin sona ermesini talep ederek 
yöneticilerin bu apaçık günahından uzak durmalıdır.  

 


